Постановление Правительства
Республики Казахстан

Астана, Үкімет Үйі                     от 6 ноября 2015 года                    № 887

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Казахстан от 13 марта 2015 года № 133

«Об утверждении ставок акцизов на бензин
(за исключением авиационного) и дизельное топливо»

Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 марта 2015 года № 133

«Об утверждении ставок акцизов на бензин (за исключением авиационного) и дизельное топливо»
(САПП Республики Казахстан, 2015 г., № 14, ст. 76) следующие изменения:

в ставках акцизов на бензин (за исключением авиационного) и дизельное топливо, утвержденных
указанным постановлением:

строку, порядковый номер 1, изложить в следующей редакции:
«

1. Оптовая реализация производителями бензина (за исключением
авиационного) и дизельного топлива собственного производства 10 500 540

»;
строку, порядковый номер 3, изложить в следующей редакции:

«

3.
Розничная реализация производителями бензина (за исключе-
нием авиационного) и дизельного топлива, использование на
собственные производственные нужды

11 000 600

»;
строку, порядковый номер 6, изложить в следующей редакции:

«

6.
Передача подакцизных товаров, указанных в подпункте 5)
статьи 279 Налогового кодекса, являющихся продуктом
переработки давальческого сырья

10 500 540

».
2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после

дня его первого официального опубликования.

Премьер-Министр Республики Казахстан К. МАСИМОВ